
končna postaja/end bus stop
1 2 postaje/bus stops 3 4

08:30 13:45 Ljubljana 13:59 20:0513:50 Ljubljana Tivolska 13:5413:53 Ljubljana Tobačna -
- Ljubljana Hajdrihova 13:52

14:29 Postojna 13:15
14:30 Postojna 13:12
14:32 Postojna LIV 13:10
14:34 M.Otok 13:08
14:36 Hrašče 13:06
14:37 Bolk 13:05
14:40 Hruševje 13:02
14:42 Razdrto tri hiše 13:00
14:43 Razdrto K 12:59
14:47 Laže K 12:55
14:51 Senožeče 12:51
15:00 Divača 12:42
15:10 Kozina 12:32
15:15 Petrinje 12:27
15:19 Kastelec K 12:23
15:22 Črni kal zg. 12:20
15:25 Črni kal sp. 12:17
15:28 Rižana -
15:32 Dekani 12:11
15:35 Ankarna K 12:08

09:45 15:43 Koper 12:00 18:50
10:00 16:00 Koper 11:30 18:47
10:12 16:12 Izola 11:18 18:35
10:19 16:19 Strunjan 11:11 18:28
10:25 16:25 Portorož 11:05 18:22

- 16:31 Piran 10:59 -
10:25 - Porotorž - 18:22
10:29 16:40 Lucija TPC 10:50 18:18

- 17:15 Bašanija 10:18 -
11:00 17:28 Umag 10:05 17:47
11:00 17:30 Umag 10:00 17:47

17:36 Križine 09:54
- 17:40 Lovrečica 09:50 -
- 17:45 Karigador 09:45 -
- 17:47 Dajla 09:43 -

11:21 17:52 Novigrad 09:38 17:26
11:21 17:52 Novigrad 09:36 17:26

- 18:05 Bašarinka 09:32
11:41 18:13 Poreč 09:15 17:06
11:41 18:45 Poreč 08:51 17:06

- 18:51 Varvari 08:45 -
- 18:57 Žbandaj 08:39 -
- 19:04 Baderna 08:32 -
- 19:09 Lovreč 08:27 -
- 19:14 Krunčiči 08:22 -
- 19:21 Sosiči 08:15 -
- 19:26 Rovinjsko selo 08:10 -

12:32 19:36 Rovinj 08:00 16:15
Opombe.
Pod 1 in 4  linija obratuje vsak dan od 23.6. do 2.9. 2018
Pod 2 linija obratuje vsak dan od 23.6. do 1.9. 2018
Pod 3 linija obratuje vsak dan od 24.6 do 2.9. 2018
Remarks:
Under 1 and 4 the line id operating every day from 23.6. till 2.9. 2018.
Under 2 line is operating every day from 23.6. till 1.9. 2018.
Under 3 line is operating every day from 24.6. do 2.9. 2018.

ACAC
Ljubljana-Koper-Rovinj


